DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE SANTA RITA – PB
Criado pela Resolução nº 001/2023 | Publicada no DOE/CMSR/PB nº 001, Ano 01, de 22/11/2024, Santa Rita-PB.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA-PB  – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 030 – ANO 02 – 25 DE ABRIL DE 2025.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PÁGINA 1

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA - PB

Praça João Pessoa, 31, Centro, Santa Rita-PB
CEP: 58300-140 | Telefone: (83) 3229-3636
Disponível em: https://www.santarita.pb.leg.br/

Email: diarioeletronico@santarita.pb.leg.br

ATOS DA PRESIDÊNCIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

A Câmara Municipal de Santa Rita, torna público o resultado do
Credenciamento de Empresas Consignatárias, destinado à celebração de
convênios para concessão de empréstimos consignados em folha de
pagamento aos servidores ativos, inativos e pensionistas.

Após análise da documentação apresentada, ficam homologadas e
credenciadas as seguintes empresas;

-  CLICKBANK – INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA –
   CNPJ nº 39.876.528/000164
-  CAPITAL CONSIG SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A –
   CNPJ nº 40.083.667/0001-10

As empresas acima estão autorizadas a operar descontos em folha de
pagamento, conforme as normas vigentes e condições previstas no Decreto nº
0002 de 26 de março de 2025.

Paço da Câmara Municipal de Santa Rita, Estado da Paraíba,
em 25 de abril de 2025.

EPITÁCIO VITURINO DOS SANTOS SOBRINHO

Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita